
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.134.2014
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 23 września 2014 r.

w sprawie wydzielenia lokali socjalnych z mieszkaniowego zasobu Gminy Olecko

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z późn. zm.), stosownie do art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego ( j.t. Dz.U z 2005r. Nr 31, poz.266 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Z mieszkaniowego zasobu Gminy Olecko wydziela się następujące lokale socjalne:

1) Lokal nr 2 położony w Zajdach 19, gm. Olecko o powierzchni użytkowej 69,10 m²

2) Lokal nr 4 położony w Zajdach 19, gm. Olecko o powierzchni użytkowej 31,90 m²

§ 2. 1. Umowę najmu lokalu socjalnego zawiera się na czas oznaczony.

2. Umowę najmu lokalu socjalnego można przedłużyć na następny okres, jeżeli najemca znajduje się w sytuacji 
uzasadniającej zawarcie takiej umowy.

§ 3. Do wynajmu lokali socjalnych stosuje się zasady określone w uchwale dotyczącej zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Olecko.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

 Burmistrz Olecka

Wacław Olszewski

Id: B3B90BB9-B7BE-4946-8D09-D246088538C6. Podpisany Strona 1




